MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 114, DE 11 DE JULHO DE 2014.

Designa Membros para a Equipe Multiprofissional da Seleção de Estágio da
PRR - 1ª Região na área de Direito.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela

Portaria   PGR nº 250, de 06 de maio de 2011, e pelo inc. XX do art. 106 do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CNMP/MPU nº 81, de 31   de janeiro de

2012,  que  dispõe  sobre  a  criação  da  Comissão  Temporária  de  Acessibilidade,  adequação  das

edificações e serviços do Ministério Público da União e dos Estados às normas de acessibilidade e

dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Servidores ADERITO GUEDES DA CRUZ FILHO, Analista do

MPU/ Medicina/ Clinica Médica,  matrícula 5984, MARCELO EPIFANIO NETTO, Analista do

MPU/ Perícia/ Engenharia Civil, matrícula 25817, e MARCOS ALOISIO OLIVEIRA BOMFIM,

Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-Administrativo/  Administração,  matrícula  25786,  para

constituírem a Equipe Multiprofissional que dará assistência ao Processo Seletivo de Estágio da

PRR – 1ª Região, nos casos de candidatos com deficiência ou mobilidade reduzida.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

ELIANA PÉRES TORELLY DE CRAVALHO

Este texto não substitui o pu  blicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 11 jul. 2014. C  aderno
A  dministrativo, p.   5

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19439
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8867
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/761
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/761
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/761
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19439